1

 2026 年２月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 M U S C A T  G R O U P

代表者名 代 表 取 締 役  大 久 保  遼

 （コード：195A、東証グロース市場）

問合せ先 取締役経営管理本部長 森岡 祐平

 （TEL. 03－6684－2373）

株主優待制度の導入（新設）に関する説明動画公開のお知らせ

当社は、2026年２月 26 日付で発表いたしました「株主優待制度の導入（新設）に関する

お知らせ」の内容を解説する説明動画を公開いたしましたので、お知らせいたします。

■概要

公開日時：2026年２月 26日（木）18:00

説明者：株式会社 MUSCAT GROUP 代表取締役 大久保 遼

    株式会社ビビッドガーデン 代表取締役社長 秋元 里奈 氏

内容：株主優待制度の導入（新設）について

動画 URL：https://youtu.be/N9QCvYjZKEY

※リンク先は株式会社 IR Robotics が運営する YouTube アカウントです

以上

https://youtu.be/N9QCvYjZKEY